2023 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 １ 番 2 0 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

（コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 魚 屋 和 彦

TEL. 03（6447）4020

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、収益構造の最適化の観点で人員の適正化を実施したことに伴い、2023 年 12 月期第３四半期会計

期間（2023 年７月１日～2023 年９月 30 日）において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

当社は、収益構造の最適化の観点で人員の適正化を実施し、退職する従業員に対し転職支援金を支払うこ

ととしましたので、その費用である特別退職金 24 百万円を特別損失として計上しております。

本取り組みにより、一過性の費用が特別損失として計上されることとなりますが、長期的な収益改善に繋

がるものと当社は考えております。

２． 業績に与える影響

上記の特別損失は、本日発表の「2023 年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の財務諸表

に反映されております。

以 上